Exodus 110:

Exodus 111:

Exodus 112:

Exodus 113:

Exodus 114:

Exodus 115:

Exodus 116:

Exodus 117:

Exodus 118:

Exodus 119:

Exodus 120:

Exodus 121:

Exodus 122:

Exodus 123:

Exodus 124:

Exodus 125:

Exodus 126:

Exodus 127:

Exodus 128:

Exodus 129:

Exodus 130:

Exodus 131:

Exodus 132:

Exodus 133:

Exodus 134:

Exodus 135:

Exodus 136:

Exodus 137:

Exodus 138:

Exodus 139:

Exodus 140:

Exodus 141:

Exodus 142:

Exodus 143:

Exodus 144:

Exodus 145:

Exodus 146:

Exodus 147:

Exodus 148:

Exodus 149:

Exodus 150:

Exodus 151:

Exodus 152:

Exodus 153:

Exodus 154:

Exodus 155:

Exodus 156:

Exodus 157:

Exodus 158:

Exodus 159:

Exodus 160:

Exodus 161:

Exodus 162:

Exodus 163:

Exodus 164:

Exodus 165:

Exodus 166:

Exodus 167:

Exodus 168:

Exodus 169:

Exodus 170:

Exodus 171:

Exodus 172:

Exodus 173:

Exodus 174:

Exodus 175:

Exodus 176:

Exodus 177:

Exodus 178:

Exodus 179:

Exodus 180:

Exodus 181:

Exodus 182:

Exodus 183:

Exodus 184:

Exodus 185:

Exodus 186:

Exodus 187:

Exodus 188:

Exodus 189:

Exodus 190:

Exodus 191:

Exodus 192:

Exodus 193:

Exodus 194:

Exodus 195:

Exodus 196:

Exodus 197:

Exodus 198:

Exodus 199:

Exodus 200:

Exodus 201:

Exodus 202:

Exodus 203:

Exodus 204:

Exodus 205:

Exodus 206:

Exodus 207:

Exodus 208:

Exodus 209:

Exodus 210:

Exodus 211:

Exodus 212:

Exodus 213:

Exodus 214:

Exodus 215:

Exodus 216:

Exodus 217:

Exodus 218:

Exodus 219:

Exodus 220:

Exodus 221:

Exodus 222:

Exodus 223:

Exodus 224:

Exodus 225:

Exodus 226:

Exodus 227:

Exodus 228:

Exodus 229:

Exodus 230:

Exodus 231:

Exodus 232:

Exodus 233:

Exodus 234:

Exodus 235:

Exodus 236:</

Eccl dolor fuit, sed diuturnum est, maximè si sit batur, id est forte inducitur mystica Luna ipsam. Ius natus sit, qui speratur patribus fore auxiliis; voluptati gloriae. Similiter ergo & iusti va- super se sustinens parturientem, & contactu suo lo; voluptati gloriae. Similiter ergo & iusti va- ac virtute adjuvans ut felix sit partus. Et sicut Sol riis afflictionibus concutti, instar parturientium & Luna ad terrum sublunarum & naturalium ge- graves dolores parturunt. Et quidem oportent generationem concurunt, ita ut nihil videatur pro- partum felicem ærtematis sine tam vehementi ducere Sol per se solus, nisi cum luna sociatus, i- afflictione, sita fieri posset; sed sciant ita decre- deo enim & luna dicta est à prisca Romantis, Ge- tum esse à Deo, & hanc esse heram suam quæ pre- netrix orbis: ita & generatio spiritualis non sit teriri non potest fortique animo ilam sufflante, scientes brevi finitudinem eile fructumque & gau- folum virtute Solis, sive virtute Divinitatis; sed vum maximum inde consecutur, qui obli- etiam cœsura Luna, hoc est ex meritis & virtute imponens nomen Manalis, id est obli- humanitatis Christi, à qua omnis nostra gratia ju- vioni daturus est angustias priores. Sic possunt stetificari, omnisq; Ecclesia partus dependet. Cruci- idem dicere quod Ioseph filio suo primogenito etiam ergo ut patet, in mediis perfectionibus Ec- clisia, sed non deservit, immò vero adjuvatur, ut imponens nomen Manalis, id est obli-